

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -	Форма по ОКУД	Код
Заказчик (Генподрядчик) -	по ОКПО	0322005
Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "МУП ЖЭУ-12"	по ОКПО	
Стройка - г. Ставрополь, Каховский 17	по ОКПО	
Объект - капитальный ремонт горячего водоснабжения	по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)		
номер	16.06.2017	
дата		
Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
	1	03.07.2017	с по
		16.06.2017	03.07.2017

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Основание - _____
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 604,980 тыс. руб.
 Средства на оплату труда 111,709 тыс. руб.
 Сметная трудоемкость 713,32 чел.час

Номер по порядку	Номер позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	Цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1. Горячее водоснабжение							
1	1	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром: 90 мм 2 404,82 = 6 458,51 - 9,74 x 416,19	ТЕР16-04-002-08	100 м трубопровода	0,12	2886,74	346
2	2	Труба ТЕВО PN20 d90x15,0 (стекловолокно) (2шт/8м) MAT=1600/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	м	12	278,26	3339

1	2	3	4	5	6	7	8
3	3	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром: 63 мм 2 316,11 = 4 279,25 - 9,46 x 207,52	ТЕР16-04-002-06	100 м трубопровода	0,92	2770,45	2549
4	4	Труба ТЕВО PN20 d63x10,50(стекловолокно) (3шт/12м) МАТ=520/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	М	92	90,43	8320
5	5	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром: 50 мм 2 358,58 = 3 619,22 - 9,46 x 133,26	ТЕР16-04-002-05	100 м трубопровода	0,04	2819,5	113
6	6	Труба ТЕВО PN20 d50x8,4(стекловолокно) (5шт/20м) МАТ=360/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	М	4	62,61	250
7	7	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром: 40 мм 1 877,08 = 2 681,78 - 9,37 x 85,88	ТЕР16-04-002-04	100 м трубопровода	0,96	2199,01	2111
8	8	Труба ТЕВО PN20 d40x6,7(стекловолокно) (5шт/20м) МАТ=182/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	М	96	31,65	3038
9	9	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром: 32 мм 1 413,52 = 1 990,48 - 9,38 x 61,51	ТЕР16-04-002-03	100 м трубопровода	0,3	1661,06	498
10	10	Труба ТЕВО PN20 d32x5,4(стекловолокно) (10шт/40м) МАТ=118/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	М	30	20,52	616
11	11	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром: 25 мм 1 935,60 = 2 364,15 - 9,29 x 46,13	ТЕР16-04-002-02	100 м трубопровода	0,3	2290,38	687
12	12	Труба ТЕВО PN20 d25x4,2(стекловолокно) (20шт/80м) МАТ=96/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	М	30	16,7	501
13	13	Тройник d90 ТЕВО МАТ=345/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	3	60	180

1	2	3	4	5	6	7	8
14	14	Тройник переходной d90*32*90 ТЕВО МАТ=532/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	1	92,52	93
15	15	Муфта соединительная d20 ТЕВО МАТ=4/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	1	0,7	1
16	16	Тройник переходной 63*32*63 PILSA МАТ=110/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	19	19,13	363
17	17	Тройник переходной 40*25*40 PILSA МАТ=38/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	19	6,61	126
18	18	Тройник переходной 40*20*40 PILSA МАТ=48/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	5	8,35	42
19	19	Тройник переходной d25*20*25 ТЕВО МАТ=12/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	27	2,09	56
20	20	Тройник переходной 63*20*63 PILSA МАТ=60/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	2	11,48	23
21	21	Переходник d63/32 PILSA МАТ=35/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	2	6,09	12
22	22	Муфта переходная внутр-внутр d90/63 ТЕВО МАТ=120/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	2	20,87	42
23	23	Переходник d40/25 PILSA МАТ=12/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	2	2,09	4
24	24	Переходник d63/50 PILSA МАТ=40/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	1	6,96	7
25	25	Муфта соединительная d63 ТЕВО МАТ=40/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	6	6,96	42
26	26	Муфта соединительная d40 ТЕВО МАТ=16/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	21	2,78	58
27	27	Угольник 90 d90 ТЕВО МАТ=410/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	10	71,3	713

1	2	3	4	5	6	7	8
28	28	Угольник 90 d63 ТЕВО МАТ=120/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	ШТ	10	20,87	209
29	29	Угольник 90 d50 ТЕВО МАТ=56/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	ШТ	3	9,74	29
30	30	Угольник 90 d40 ТЕВО МАТ=20/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	ШТ	19	3,48	66
31	31	Угольник 90 d32 ТЕВО МАТ=15/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	ШТ	40	2,61	104
32	32	Угольник 90 d25 ТЕВО МАТ=7/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	ШТ	40	1,22	49
33	33	Кран шаровый с американкой внутр/наруж 1 латунь МАТ=720/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	ШТ	19	125,22	2379
34	34	Кран шаровый с американкой внутр/наруж 3/4 латунь МАТ=570/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	ШТ	19	99,13	1883
35	35	Кран шаровый с американкой внутр/наруж 1 1/4 латунь МАТ=1200/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	ШТ	8	208,7	1670
36	36	Установка вентилей, задвижек, затворов, клапанов обратных, кранов проходных на трубопроводах из стальных труб диаметром: до 50 мм	ТЕР16-05-001-02	1 шт.	2	89,52	179
37	37	Затвор дисковый поворотный ду50 МАТ=650/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	ШТ	2	113,04	226
38	38	Установка вентилей, задвижек, затворов, клапанов обратных, кранов проходных на трубопроводах из стальных труб диаметром: до 100 мм	ТЕР16-05-001-03	1 шт.	1	155,15	155
39	39	Затвор дисковый поворотный ду80 МАТ=2100/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	ШТ	1	365,22	365
40	40	Кран шаровый внутр/внутр 1 1/1 рычаг латунь хромированная МАТ=920/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	ШТ	1	160	160
41	41	Американка внутр/наруж резьба 1 1/4 МАТ=650/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	ШТ	1	113,04	113

1	2	3	4	5	6	7	8
42	42	Муфта соединительная 1 1/2 сталь МАТ=53/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	1	9,22	9
43	43	Муфта комбинированная НР d32*1 ТЕВО МАТ=120/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	19	20,87	397
44	44	Муфта комбинированная НР d25*3/4 ТЕВО МАТ=132/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	19	22,96	436
45	45	Муфта комбинированная ВР d32*1 ТЕВО МАТ=190/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	29	33,04	958
46	46	Муфта комбинированная ВР d25*3/4 ТЕВО МАТ=68/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	31	11,83	367
47	47	Муфта НР d20*1/2 ТЕВО МАТ=52/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	48	9,04	434
48	48	Установка фильтров диаметром : 32 мм 117,63 = 4 447,23 - 10 x 432,96	ТЕР18-06-007-02	10 фильтров	0,2	139,13	28
49	49	Фильтр грубой очистки латунный 1 1/4 МАТ=495/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	2	86,09	172
50	50	Установка вентилей, задвижек, затворов, клапанов обратных, кранов проходных на трубопроводах из стальных труб диаметром: до 50 мм	ТЕР16-05-001-02	1 шт.	2	89,52	179
51	51	Клапан обратный ВР 1 1/4 латунь МАТ=360/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	2	62,61	125
52	52	Бочонок 1 1/4 латунь МАТ=135/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	4	23,48	94
53	53	Установка насосов центробежных с электродвигателем, масса агрегата: до 0,1 т 217,02 = 2 438,97 - 1 x 2 221,95	ТЕР18-05-001-01	1 насос	2	235,29	471
54	54	Насос Wilo Staг-RS 30/8 циркуляционный МАТ=6000/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	2	1043,48	2087
55	55	Кран шаровый внутр/наруж 1/2 бабочка латунь хромированная МАТ=360/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	47	62,61	2943

1	2	3	4	5	6	7	8
56	56	Кран шаровый внутри/наруж 1 бабочка латунь хромированная МАТ=360/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	ШТ	1	62,61	63
57	57	Установка манометров 2,57 = 156,60 - 1 x 154,09	ТЕР18-07-001-02	1 компл.	2	2,77	6
58	58	Манометр 1/4 НР МАТ=380/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	ШТ	2	66,09	132
59	59	Установка термометров в опрае прямых и угловых 3,74 = 360,87 - 1 x 357,13	ТЕР18-07-001-04	1 компл.	2	4,08	8
60	60	Термометр погружной с гильзой МАТ=620/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	ШТ	2	107,83	216
61	61	Муфта комбинированная ВР 25*1/2 ТЕВО МАТ=55/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	ШТ	1	9,57	10
62	62	Муфта комбинированная НР 40 1 1/4 ТЕВО МАТ=620/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	ШТ	4	107,83	431
63	63	Муфта переходная ВВ 90/40 ТЕВО МАТ=180/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	ШТ	2	31,3	63
64	64	Гайка шестигранная М16 МАТ=10/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	ШТ	24	1,74	42
65	65	Шпилька резьбовая М16*2000 МАТ=620/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	ШТ	3	107,83	323
66	66	Прокладка паронитовая Ду80 МАТ=35/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	ШТ	2	6,09	12
67	67	Прокладка паронитовая Ду100 МАТ=40/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	ШТ	1	6,96	7
68	68	Установка фланцевых соединений на стальных трубопроводах диаметром: 100 мм 46,32 = 130,74 - 2 x 42,21	ТЕР16-02-007-04	1 соединение	1	49,69	50
69	69	Фланец 1-100ду-10бар МАТ=620/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	ШТ	1	107,83	108

1	2	3	4	5	6	7	8
70	70	Бурт под фланец d90 ТЕВО МАТ=380/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	3	66,09	198
71	71	Муфта переходная ВВ 110/90 ТЕВО МАТ=210/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	1	36,52	37
72	72	Бурт под фланец d63 ТЕВО МАТ=80/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	4	13,91	56
73	73	Установка фланцевых соединений на стальных трубопроводах диаметром: 65 мм 34,88 = 98,64 - 2 x 31,88	ТЕР16-02-007-02	1 соединение	4	38,25	153
74	74	Фланец 1-65ду-10бар МАТ=635/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	4	110,43	442
75	75	Хомут 3 (87-93) металл. с резинкой, болтом и дюбелем МАТ=70/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	6	12,17	73
76	76	Хомут 2 (58-62) металл. с резинкой, болтом и дюбелем МАТ=82/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	90	14,26	1283
77	77	Хомут 6/4 (47-52) металл. с резинкой, болтом и дюбелем МАТ=62/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	2	10,78	22
78	78	Хомут 5/4 (40-45) металл. с резинкой, болтом и дюбелем МАТ=67/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	100	11,65	1165
79	79	Хомут 3/4 (25-29) металл. с резинкой, болтом и дюбелем МАТ=36/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	20	6,26	125
80	80	Изоляция трубопроводов диаметром 180 мм изделиями из вспененного каучука («Армофлекс»), вспененного полиэтилена («Термофлекс»): трубками 579,28 = 2 074,51 - 11 x 133,74 - 30 x 0,64 - 0,02 x 188,93 - 0,033 x 33,73	ТЕР26-01-017-01	10 м трубопровода	19,4	588,53	11417
81	81	Изоляция трубная d90/9мм МАТ=68/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	м	12	11,83	142
82	82	Изоляция трубная d64/9мм МАТ=62/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	м	86	10,78	927

1	2	3	4	5	6	7	8
83	86	Изоляция трубная d54/9мм МАТ=28/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	М	4	4,87	19
84	83	Изоляция трубная d45/9мм МАТ=58/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	М	32	10,09	323
85	84	Изоляция трубная d35/6мм МАТ=15/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	М	30	2,61	78
86	85	Изоляция трубная d28/6мм МАТ=12/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	М	30	2,09	63
87	87	Круг отрезной Zigger PF МАТ=120/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	ШТ	4	20,87	83
88	88	Шпилька резьбовая оцинкованная М10*1000 МАТ=55/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	ШТ	10	9,57	96
89	89	Шпилька резьбовая оцинкованная М8*1000 МАТ=30/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	ШТ	70	5,22	365
90	90	Бур SDS+ф8*150/210 МАТ=85/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	ШТ	1	14,78	15
91	91	Бур SDS+ф10*250/310 МАТ=70/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	ШТ	1	12,17	12
92	92	Дюбель 10*50 полипропиленовый МАТ=0,5/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	ШТ	50	0,09	5
93	93	Дюбель 8*40 полипропиленовый МАТ=0,23/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	ШТ	200	0,04	8
94	94	Угольник 90 d63 ТЕВО МАТ=50/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	ШТ	7	8,7	61
95	95	Угольник 90 d40 ТЕВО МАТ=11/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	ШТ	7	1,91	13
96	96	Тройник d63 ТЕВО МАТ=127/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	ШТ	6	22,09	133

1	2	3	4	5	6	7	8
97	97	Тройник переходной d90*40*90 TEBO МАТ=340/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	2	59,13	118
98	98	Переходник d40/20 PILSA МАТ=12/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	3	2,09	6
99	99	Лен МАТ=40/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	3	6,96	21
100	100	Герметик силиконовый 101 E310 МАТ=230/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	3	40	120
101	101	Хомут 2 МАТ=36/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	20	6,26	125
102	102	Переходник д/манометра наруж 1/2 1/4 ВР латунь МАТ=40/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	2	6,96	14
103	103	Гайка переходная цинк М8 МАТ=7/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	242	1,22	295
104	104	Установка фланцевых соединений на стальных трубопроводах диаметром: 100 мм 42,75 = 130,74 - 2 x 42,21 - 0,001 x 3 572,81	ТЕР16-02-007-04 1 соединение		2	46,12	92
105	105	Фланец 1-100ду-10бар МАТ=320/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	2	55,65	111
106	106	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром: 20 мм 2 719,64 = 3 074,03 - 8,99 x 39,42	ТЕР16-04-002-01 100 м трубопровода		0,16	3233,92	517
107	107	Труба TEBO PN20 d20x3,4(стекловолокно) МАТ=30/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	м	16	5,22	84
108	108	Изоляция трубопроводов диаметром 180 мм изделиями из вспененного каучука («Армофлекс»), вспененного полиэтилена («Термофлекс»): трубами 603,37 = 2 074,51 - 11 x 133,74	ТЕР26-01-017-01 10 м трубопровода		0,6	612,62	368
109	109	Изоляция трубная d64/9мм МАТ=24/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	м	6	4,17	25

1	2	3	4	5	6	7	8
110	110	Установка вентилей, задвижек, затворов, клапанов обратных, кранов проходных на трубопроводах из стальных труб диаметр: до 50 мм	ТЕР16-05-001-02	1 шт.	3	89,52	269
111	111	Клапан обратный ВР 1 1/4 латунь МАТ=280/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	3	48,7	146
112	112	Кран шаровый с американкой внутр/наруж 1 1/4 латунь МАТ=710/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	2	123,48	247
113	113	Муфта комбинированная ВР d40*1 1/4 под ключ ТЕВО МАТ=378/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	5	65,74	329
114	114	Установка счетчиков (водомеров) диаметр: до 40 мм 4,60 = 1 216,39 - 1 x 1 211,79	ТЕР16-06-005-01	1 счетчик (водомер)	1	5,25	5
115	115	Водомер 1 1/4 НР МАТ=4000/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	1	695,65	696
116	116	Муфта переходная ВВ 50/40 МАТ=15/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	1	2,61	3
117	117	Тройник переходной d50*20*50 МАТ=55/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	1	9,57	10
118	118	Бочонок 1/2 латунь МАТ=27/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	1	4,7	5
119	119	Американка внутр/наруж резьба 1/2 МАТ=72/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	2	12,52	25
120	120	Тройник d20 ТЕВО МАТ=70/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	1	12,17	12
121	121	Муфта соединительная d20 ТЕВО МАТ=4/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	10	0,7	7
122	122	Муфта соединительная d25 ТЕВО МАТ=5/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	10	0,87	9

1	2	3	4	5	6	7	8
123	123	Изоляция трубопроводов диаметром 180 мм изделиями из вспененного каучука («Армофлекс»), вспененного полиэтилена («Термофлекс»): трубками 413,44 = 2 074,51 - 15 x 6,48 - 11 x 133,74 - 30 x 0,64 - 0,143 x 487,77 - 0,02 x 188,93	ТЕР26-01-017-01	10 м трубопровода	6,4	422,69	2705
124	124	Изоляция трубная d45/9мм МАТ=17/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	м	64	2,96	189
125	125	Установка фильтров диаметром : 32 мм 117,63 = 4 447,23 - 10 x 432,96	ТЕР18-06-007-02	10 фильтров	0,1	139,13	14
126	126	Фильтр грубой очистки латунный 1 1/4 МАТ=320/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	1	55,65	56
127	127	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром: 40 мм 1 877,08 = 2 681,78 - 9,37 x 85,88	ТЕР16-04-002-04	100 м трубопровода	0,14	2199,01	308
128	128	Труба ТЕВО PN20 d40x6,7(стекловолокно) (5шт/20м) МАТ=120/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	м	14	20,87	292
129	129	Муфта ВР 1/2 латунь МАТ=33/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	2	5,74	11
130	130	Тройник d40 ТЕВО МАТ=35/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	4	6,09	24
131	131	Угольник 45 d32 ТЕВО МАТ=12/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	20	2,09	42
132	132	Тройник переходной d32*20*32 ТЕВО МАТ=18/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	19	3,13	59
133	133	Переходник d32/25мм PILSA МАТ=9/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	7	1,57	11
134	134	Переходник d32/20мм PILSA МАТ=6/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	2	1,04	2
135	135	Переходник d25/20мм PILSA МАТ=3/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	шт	3	0,52	2

1	2	3	4	5	6	7	8
136	136	Муфта комбинированная ВР 25*1/2 ТЕВО МАТ=27/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	ШТ	1	4,7	5
137	137	Тройник переходной d63*20*63 PILSA МАТ=66/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	ШТ	1	11,48	11
138	138	Угольник 90 d20 ТЕВО МАТ=8/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	ШТ	8	1,39	11
139	139	Муфта комбинированная НР 32*1 ТЕВО МАТ=97/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	ШТ	2	16,87	34
140	140	Угольник 45 d25 ТЕВО МАТ=6/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	ШТ	2	1,04	2
141	141	Заглушка d20 ТЕВО МАТ=4/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	ШТ	1	0,7	1
142	142	Переходник d25/20 PILSA МАТ=3/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	ШТ	1	0,52	1
143	143	Угольник 45 d20 ТЕВО МАТ=5/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	ШТ	1	0,87	1
144	144	Муфта комб. ВР d25*1/2 ТЕВО МАТ=27/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	ШТ	2	4,7	9
145	145	Муфта комб. ВР d32*3/4 ТЕВО МАТ=77/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	ШТ	2	13,39	27
146	146	Угольник 90 d25 ТЕВО МАТ=7/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	ШТ	10	1,22	12
147	147	Угольник 90 d32 ТЕВО МАТ=15/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	ШТ	6	2,61	16
148	148	Муфта комб. ВР d20*1/2 ТЕВО МАТ=37/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	ШТ	2	6,43	13
149	149	Муфта с НР 26*1 обжимной фитинг МАТ=160/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	ШТ	2	27,83	56

1	2	3	4	5	6	7	8
150	150	Хомут монтажный 4,8*400 МАТ=285/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	ШТ	1	49,57	50
151	151	Хомут монтажный 3,6*300 МАТ=150/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	ШТ	1	26,09	26
152	152	Хомут монтажный 4,8*200 МАТ=100/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	ШТ	1	17,39	17
153	153	Хомут монтажный 3,6*150 МАТ=70/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	ШТ	1	12,17	12
154	154	Кран шаровый с американкой внутр/наруж 3/4 МАТ=300/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	ШТ	2	52,17	104
155	155	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром: 25 мм $1\ 935,60 = 2\ 364,15 - 9,29 \times 46,13$	ТЕР16-04-002-02	100 м трубопровода	0,04	2290,38	92
156	156	Труба ТЕВО PN20 d25x4,2(стекловолокно) (20шт/80м) МАТ=62/5,75	Товарная накладная №71 от 27.06.2017	м	4	10,78	43
157	157	Монтаж калачей диаметром: 100 мм $21,14 = 130,74 - 0,0017 \times 12\ 712,55 - 2 \times 42,21 - 0,001 \times 3\ 572,81$	ТЕР16-02-007-04	1 соединение	5	24,51	123
158	159	Установка фланцевых соединений на стальных трубопроводах диаметром: 100 мм $42,75 = 130,74 - 2 \times 42,21 - 0,001 \times 3\ 572,81$	ТЕР16-02-007-04	1 соединение	10	46,12	461
159	160	Фланец 1-100ду-10бар МАТ=320/5,75	Товарная накладная	ШТ	10	55,65	557
160	161	Отводы диаметром 108 мм	ТССЦ-507-1982	ШТ.	10	77,12	771
161	162	Кран шаровой муфтовый 1Б27П1, диаметром 15 мм	ТССЦ-302-1831	ШТ.	1	14,34	14
162	163	Резьба МАТ=15/5,75	Товарная накладная	ШТ	1	2,61	3
163	164	Сталь угловая равнополочная, марка стали Ст3сп, размером 45x45 мм	ТССЦ-101-3719	т	0,042	7111,34	299
164	165	Горячекатаная арматурная сталь гладкая класса А-I, диаметром 14 мм	ТССЦ-204-0005	т	0,014	5153,65	72
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.							
Итого прямые затраты по акту с учетом индексов, в текущих ценах (Индекс изменения сметной стоимости на 1 квартал 2017 г. ОЗП=19,28; ЭМ=8,94; ЗПМ=19,28; МАТ=5,75)							
69419							
485654							

1	2	3	4	5	6	7	8
Накладные расходы							65146
Сметная прибыль							54180
ВСЕГО по акту							604980

Сдал: *Мухомов В.И.*
 Принял: *Мухомов В.И.*
 Строитель: *Мухомов В.И.*



Унифицированная форма № КС-3
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.99 № 100

Инвестор:
 Заказчик:
 Подрядчик: ООО "МУП ЖЭУ-12"
 Стройка: г. Ставрополь, Каховский 17

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322001
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
номер	
дата	16.06.2017
Вид операции	

Договор подряда (контракт)

Номер документа	Дата составления
	03.07.2017

Отчетный период	
с	по
16.06.2017	03.07.2017

СПРАВКА

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе: капитальный ремонт горячего водоснабжения		604 980,00	604 980,00	604 980,00
Итого					604 980,00
Сумма НДС					
Всего с учетом НДС					604 980,00

Заказчик (генподрядчик)

Мухомов Алексей Иванович

Подрядчик (субподрядчик)

Ермилов И.И.

